
 

 

UCHWAŁA NR XXI/146/2012 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Radomsko  

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 

217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy Radomsko uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składa-

nej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Radomsko w terminach:  

1) do 31 marca 2013 r. - dla pierwszej deklaracji lub  

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

3) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji lub 14 dni daty zmiany wyso-

kości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Jan Suwart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4756



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXI/146/2012   

Rady Gminy Radomsko   

z dnia 5 grudnia 2012 r.  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

PODSTAWA PRAWNA: ustawa z dn. 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. 

z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.)  

SKŁADAJĄCY: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

oraz osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu  

TERMIN SKŁADANIA:  

1) do 31 marca 2013 r. - dla pierwszej deklaracji lub  

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca;  

3) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji lub 14 dni daty zmiany wysokości stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI:  

Urząd Gminy Radomsko, ul. Piłsudskiego 34, 97-500 Radomsko  

OKOLICZNOŚCI ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwą pozycję)  

 

  □ Pierwsza deklaracja                                     □ Korekta deklaracji  

 

SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwą pozycję)  

 

   □ Właściciel                                                    □ Użytkownik wieczysty  

 

  □ Współwłaściciel                                           □ Zarządca  

 

IMIĘ i NAZWISKO  

 

PESEL  

 

ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE:  

Gmina  

 

 

Miejscowość  Ulica  

Numer domu/numer lokalu  

 

 

Kod pocztowy  Poczta  

SPOSÓB GROMADZENIA ODPADÓW:  

 

  □ SELEKTYWNY                                             □ NIESELEKTYWNY  

 

 

USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA NIERU-

CHOMOŚCIACH ZAMIESZKAŁYCH  

Odpady gromadzone w sposób selektywny – stawka opłaty: 6,00 zł  

Odpady gromadzone w sposób nieselektywny – stawka opłaty: 10,00 zł  

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość  Jednostka opłaty  Suma opłaty  

 

………………..  

 

………………..zł  

 

………………..zł  

 

Słownie złotych: ………………..………….…….……………………………………………………………  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4756



Czy gospodarstwo domowe posiada przydomowy kompostownik na odpady zielone i odpady komunalne ulegające 

biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji  

 

  □ tak                                                          □ nie  

 

Odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji będą składowane we własnym zakresie na przydomowym kompostowniku 

  □ tak                                                          □ nie  

 

Szacunkowa Ilość odpadów składowanych na własnym kompostowniku w skali roku …… w tonach  

OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO  

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 kodeksu karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane 

są zgodne z prawdą.  

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. 

zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naliczenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

Imię  

 

 

Nazwisko  

Data wypełnienia (dzień-miesiąc-rok)  

 

 

Czytelny podpis składającego/osoby reprezentującej składającego 

 

 

ADNOTACJE ORGANU:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUCZENIE:  

1. Na podstawie art. 3a ustawy z dn. 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ni-

niejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego w przypadku nieterminowego regu-

lowania należności.  

2. Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Radomsko w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę należy uiszczać w równych ratach do 15 marca, 15 maja, 

15 września i 15 listopada bez wezwania do zapłaty na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy Radom-

sko (w godzinach 8.00-14.00 w dni robocze).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4756


		2012-12-31T11:41:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




